[image: image1.jpg]A
Hangzhou Botanical
Gardens

==
|
| me——

Jt(North) '

HAIHUA HOTEL o &
e = Flying Over
SRR ERDE RRA T Coe W0 iy ]

HLMEh#EHangzhou zoo e

[image: image2.png]

杭园协〔2017〕10号
关于召开杭州市园林绿化行业协会
三届一次会员大会暨“2015年杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会的通知

各会员单位：

经2017年3月30日召开的杭州市园林绿化行业协会二届八次理事会研究，决定于2017 年4月10日召开杭州市园林绿化行业协会第三届一次会员大会暨“2015年杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会。现将会议有关事项通知如下：
一、会议地点
杭州海华满陇度假酒店(地址：杭州市满觉陇路2号,具体交通图附后)

二、会议时间

2017年4月10日（周一）下午13:30报到。
第一阶段会议时间：14:00-16:00；

第二阶段会议时间：16:30-17:30。

三、会议参加人员
第一阶段参会人员：杭州市园林文物局、杭州市民政局、浙江省风景园林学会及协会等机构相关领导, 各会员单位代表。
第二阶段参会人员：杭州市园林文物局、杭州市民政局、浙江省风景园林学会及协会等机构相关领导,各会员单位代表、获奖工程单位代表、优秀项目负责人代表。

四、会议主要安排
（一）协会第三届一次会员代表大会完成换届选举事宜；

（二） 与会代表合影；

（三）“2015年杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖。
五、其他事宜
会议重要，请各会员单位负责人及相关负责人接通知后，提前安排好工作，务必准时参会。如因故不能参加，或不能准时到会，请及早告知协会秘书处，便于会务安排。本次会议安排晚餐，请各单位将会议回执请于2017年4月6日（周四）4点前传真或QQ（584307191）回传至协会。
特此通知。

联系人：俞宁娜  薛雯雯

联系电话及传真：88861028  ，
附件一：杭州市园林绿化行业协会第三届第一次会员大会暨“2015年杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会回执

附件二：杭州海华满陇度假酒店地理位置

杭州市园林绿化行业协会

                        二〇一七年四月一日
附件一：
杭州市园林绿化行业协会第三届第一次会员大会暨“2015年杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会
参  会 回  执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：
我单位拟派以下          同志参加本次会议，具体信息如下：

	会议阶段
	姓名
	职务
	联系电话
	是否用晚餐

	第一阶段

	第二阶段

注：获奖单位可增派一名代表参加第二阶段会议。

特此回执。

                          单位：                 （盖章）

                                     年   月   日
附件二：
杭州海华满陇度假酒店地理位置

PAGE
- 4 -